2

[image: image2.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КУЗБАССА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» июня 2020 г. № 113
г. Кемерово

Об утверждении норматива удельного расхода
топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии ООО УК «Егозово» на 2020-2021 годы
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                      «О теплоснабжении», приказом Минэнерго России от 30.12.2008 № 323 «Об утверждении порядка определения нормативов удельного расхода топлива при производстве электрической и тепловой энергии», постановлением Правительства Кемеровской области - Кузбасса
от 19.03.2020 № 142 «О Региональной энергетической комиссии Кузбасса», Региональная энергетическая комиссия Кузбасса постановляет:

1. Утвердить норматив удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии ООО УК «Егозово»,
 ИНН 4212037105, на 2020-2021 годы согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Региональной

энергетической комиссии Кузбасса                                                   Д.В. Малюта
Приложение

к постановлению Региональной энергетической комиссии

Кузбасса
от «25» июня 2020 г. № 113
Норматив удельного расхода топлива при производстве
тепловой энергии источниками тепловой энергии ООО УК «Егозово»,

 на 2020-2021 годы
	Наименование регулируемой организации
	Вид топлива
	Норматив удельного расхода топлива

при производстве тепловой энергии,

кг.у.т./Гкал

	ООО УК «Егозово»
(Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ),
ИНН 4212037105
	Каменный уголь
	219,9

[image: image1]